КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21.06.2017 г.                               д. Красная	                                 № 14-55 р

Об отключении уличного
освещения на территории
Красненского сельсовета

В связи с трудным финансовым положением и проведением ремонтных работ осветительных приборов, руководствуясь ст.ст. 23, 27 Устава Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Красненский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отключить уличное освещение в д. Красная и д. Безъязыково с 09.06.2017 г. по 01.10.2017 г.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Красненские вести».
1. Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.

Председатель Красненского
сельского Совета депутатов

______________ С.А. Нацаренус

[bookmark: _GoBack]Глава Красненского сельсовета

________________ О.А. Юшков